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Sterownik LED - niesamowite dynamiczne
efekty wizualne diod LED

Cena 249,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy 284

Producent RESTAN

Opis produktu
Jest to sterownik 12 kanałowy PWM z tranzystorami wyjściowymi npn (wersja 1) lub mosfet (wersja 2)
przeznaczony głównie do sterowania diod LED. Sterownik ten może być wykorzystywany w branży reklamowej
do sterowania oświetlenia diodami led, do wyświetlania napisów itp.

PWM (Pulse Widht Modulation),czyli sterowanie modulacją (szerokością) impulsów. Układ jest prosty od
strony hardwaru, jednakże jego cała moc tkwi w sofwarze. 

Są to efekty wizualne dlatego zachęcam do obejrzenia filmików prezentacyjnych. W sterowniku
zaprogramowano ponad 30 efektów świetlnych fali z wykorzystaniem PWM, czyli ściemnianie i rozjaśnianie diod
LED. Natomiast wykorzystując funkcję zanegowania tych efektów będzie ponad 50.
  

Sterowanie PWM znane od wielu lat jest coraz częściej stosowane w wielu dziedzinach elektroniki i elektrotechniki. Jego
głównymi zaletami jest prostota sterowania oraz wydajność. Przez wydajność rozumie się tutaj bardzo wysoką sprawność
takiego typu sterowania. Sterując mocą wydzielaną na odbiorniku poprzez tranzystor, wydzielana moc na nim jest bardzo
mała do mocy pobieranej przez odbiornik. Czyli jest wysoka sprawność. Dzieje się tak, ponieważ straty na tranzystorze są
jedynie podczas zatkania jego, nasycenia i podczas przechodzenia z jednego stanu do drugiego.

Sterowanie PWM jest 8 bitowe tzn jest 256 tanów wypełnienia. Wiec jasność można regulować od 0% do 100% ze skokiem ok.
0,4%.

OPIS STEROWNIKA:

  

W sterowniku do zmiany trybu efektu można zastosować dowolny przycisk zwierny (na zdjęciu S1) lub można zmieniać
potencjometrem. Czym akurat jest zmieniany efekt zalezy od zworki opcji zmian efektów (patrz zdjęcie). Jeżeli zworka ta jest
włożona to efekty zmieniamy przyciskiem. Jeżeli jest wyciągnięta to potejcometrem.

Sterownik posiada funkcję automatycznej zmiany efektu. Aby tą fukncję aktywować musi był włożona zworka trybu
automatycznego (patrz zdjęcie). Jeżeli jest ta zworka włożona to nie można już zmieniać efektów przy użyciu przycisku S1 lub
potencjometru.

Zastosowano również fukcję negacji wyjść. Jeżeli zworka negacji (patrz zdjęcie) jest włożona to wyjścia są normalne, a jeżeli
zworka jest wyciągnięta to wyjścia są zanegowane.

Szybkość efektów reguluję się potecjometrem szybkości efektów (patrz zdjęcie)

W trybie normalnym (nie automatycznym) dany tryb efektu jest zapamiętywany w pamięci eeprom i po zaniku zasilania jest
on pamiętany.

MOŻLIWOŚCI STEROWNIKA:   
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-          12 kanałów PWM (ciekawe efekty fali) - zachęcam do
obejrzenia filmików demonstracyjnych
 

-         na wyjściach tranzystory mocy mosfet - otwarty dren (wersja
2) z obciążalnością do 1A, 2A, 3A na kanał, lub tranzystory
mocy npn - otwarty kolektor z obciążalnością do 0,3A na kanał
 

-         obsługa przy użyciu przycisku (zmiana efektu), zworek (tryb
automatyczny, negacja wyjść, wybór opcji zmian efektów) i
potencjometrów (szybkość efektów, czas efektu w trybie
automatycznym, zmiana efektu) 

- Diody można łączyć ze sterownikiem nawet na kilkumetrowych
przewodach i w ten sposób uzyskać dowolną długość i kształt
montowanych diod i efektu (nie trzeba montować diod
bezpośrednio do sterownika tak jak to pokazane na filmikach)
 

-         zaimplementowany układ zasilania (stabilizator 7805 )
 

-         złącza zaciskowe
Sterownik przeznaczony głownie do sterowania LEDów. Do każdego

kanału można podłączyć nawet do kilkuset ledów (przy założeniu,
przez jeden LED płynie prąd 20mA oraz w zależności od napięcia
zasilania ledów). Na przykład dla zasilania ledów napięciem 12V
można podłączyć ok. 300 standardowych diod led na jeden kanał
(wersja 2) lub ok. 50 ledów na kanał (wersja 1).

Sprzedawany jest  sterownik w wersji 1 (tranzystory npn z obciążalnością do 0,3A na kanał). Jeżeli interesuje sterownik z tranzystorami mocy mosfet z obciążalnością do 1A, 2A lub 3A na kanał to proszę o kontakt.
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